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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.1748/2 prot. Puké mé, 20. 10. 2025

VENDIM
Nr. 38, daté 17.10. 2025.

“PER
EMERTIM RRUGESH NE TERRITORIN E BASHKISE PUKE”
NJE SHTESE NiE VENDIMIN NR. 47 DATE 17.12.2004, “PER EMERTIMIN E
RRUGEVE, SHESHEVE DHE INSTITUCIONEVE TE BASHKISE PUKE”
Né mbéshtetje té:

- Nenit 8 pika 2, neni 9 nénpika 1.7, shkronja “b”, neni 54 shkronja “11”, nenit 55 pika2 ¢ 6
t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” (i ndryshuar),

- Nenit 2 pika 1(¢), neni 3, neni 5 pika 1, nenit 7, neni 25 e 26, t& ligjit nr. 9270, daté
20.07.2004 “pér sistemin e adresave” (i ndryshuar),

- Ligjit nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit™ (i ndryshuar),

- VKB-né nr.47 daté 17.12.2004 “Pér emertimin e rrugéve, shesheve dhe institucioneve t&
bashkisé Puké” Si dhe né relacionin e paragitur nga administrata e Bashkis¢ né mbledhjen
e datés 17. 10. 2025, me propozim té kryetarit t& bashkis¢, Késhilli i Bashkisé;

VENDOSI:
1. T& miratojé emértimin e rrugés nga kéndi i njoftimeve né qendér, deri te Xhamia e
qytetit Puké, me emrin “Rruga e Xhamis&”, sipas planvendosjes bashkélidhur.

2. Té miratojé emértimin e rrugés sé lagjes Zezaj me emrin ** Rruga Elez Hoxha” . sipas
planvendosjes bashkelidhur.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari dhe Administrata e Bashkisé Puké

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit¢ pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55,
t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).
5. Vendimi u shpall me date 20. 10.2025

Vota te vlefshme gjithsej 11
Vota pro 11. Vota kunder 0, Vota abstenim 0

SEKRETARI KRYETARI

Hazbi Terbuni Gjon GJOKA
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Adresa: BashkiaPuké, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com. faqe zyrtare gs¢ bashkiapuke.gov.al




Plani i vendosjes sé rrugés qé do emertohet Rruga “Elez Hoxha”
Lagje Zezaj — Qyteti Puké

4 2 e P
. :é o

4 =5 . g v

¥ 20 \

12 5
o
\ -
Nmerllagje ZEZAJs v
I d ¢ \.* .

20

2

ney-

<, 4 il Ve
; <S_hrm(r, @ lqyté'm

. by

Adresa: BashkiaPuke, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, fage zyrtare &&é.bashkiapuke.gov.al



Plani i vendosjes sé rrugés qé do emertohet “Rruga e Xhamis¢”

Adresa: BashkiaPuké, sheshi “GjergjKastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare ¢@e bashkiapuke.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

/

£ 30/ kodér,mé 31, (T .
Nr.~ prot. Sh '

Lénda: Mbi Vendimet Nr. 37, 38, 39, daté 17.10.2025 t& Késhillit Bashkiak Puké.

KESHILLI BASHKIAK PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave t tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™ i pérdit€suar, t& Urdhérit t& Kryeministrit Nr. 21, daté
05.02.2025 “Pér detyrat e administratés sé Prefektit té Qarkut”, t€ Urdhérit t¢ MB Nr. 39, daté
20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores sé brendshme pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit té Prefektit té Qarkur”, si dhe aneksin I “Rregullat p&r procedurat e verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen vendore”, neni 54,
shkronjat “I1”, neni 55, pika 2, neni 64, shkronja “c”, u njoh me Vendimet Nr. 37, 38, 39 daté
17.10.2025 t& Késhillit Bashkiak Puké “Emértim sheshi, rruge”, akte me karakter jo normativ.

Kéto akte nuk pérfshihet né kategoring e akteve normative pér té cilat Prefekti né zbatim t& nenit

(3PS

8, shkronja “a” e ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin” i ndryshuar, ka detyrim t&€ shprehet.
Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al



